Cuenta Publica 2018

CUENTA PUBLICA 2018
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICAY
T9H PEMEX COGENERACION Y SERVICIOS
(PESOS)

1 2
1 2
1 2
1 2
1 2
1 2
1 2
1 2 E
1 2 E
1 2 E
1 2 E
1 2 E
1 2 E
1 2 E
1 2 E
1 2 E
1 2 E
1 2 E
1 2 E
1 2 E
1 2 E

011

011
011
011
011
011
011

Programas Federales
TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Desempefio de las Funciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Prestacion de Servicios Piblicos
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Comercializacion de petréleo, gas, petroliferos y
petroquimicos

Aprobado
Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

60,497,650 257,803,750 20,158,481 338,459,881
-1,611,811 -1,611,811

-1,611,704 -1,611,704

-1,611,811 -1,611,811

o “o-

100.0 100.0

60,497,650 257,803,750 20,158,481 338,459,881
-1,611,811 -1,611,811

-1,611,704 -1,611,704

-1,611,811 -1,611,811

“o- -o-

100.0 100.0

60,497,650 257,803,750 20,158,481 338,459,881
-1,611,811 -1,611,811

-1,611,704 -1,611,704

-1,611,811 -1,611,811

“o- “o-

100.0 100.0

60,497,650 257,803,750 20,158,481 338,459,881
-1,611,811 -1,611,811

-1,611,704 -1,611,704

-1,611,811 -1,611,811

“o- -o-

100.0 100.0

338,459,881
-1,611,811
-1,611,704
-1,611,811

“o-

100.0

338,459,881
-1,611,811
-1,611,704
-1,611,811

-o-

100.0

338,459,881
-1,611,811
-1,611,704
-1,611,811

—o-

100.0

338,459,881
-1,611,811
-1,611,704
-1,611,811

-o-

100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. £l simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%.

2/ Considera costo financiero

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente péiblico

PEMEX COGENERACION Y SERVICIOS

Paginalde1




