## Cuenta Pública 2018

## **CUENTA PÚBLICA 2018** GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA<sup>1/</sup> T9H PEMEX COGENERACIÓN Y SERVICIOS (PESOS)

PROGRAMA PRESUPUESTARIO					GASTO CORRIENTE						GASTO DE INVERSIÓN				TOTAL			
	TROGRAMATICE SOT SESTARIO			DENOMINACIÓN	SERVICIOS	GASTO DE		OTROS DE		PENSIONES Y JUBILACIONES			OTROS DE			ESTRUCTURA PORCENTUAL		
TIPO	GRUPO	MODA LIDAD	PRO GRAMA		PERSONALES	OPERACIÓN	SUBSIDIOS	CORRIENTE <sup>2/</sup>	SUMA		INVERSIÓN FÍSICA	SUBSIDIOS	INVERSIÓN	SUMA	TOTAL	CORRIENTE	PENSIONES Y JUBILACIONES	INVERSIÓN
				Programas Federales TOTAL APROBADO TOTAL MODIFICADO TOTAL DEVENGADO TOTAL PAGADO Porcentaje Pag/Aprob Porcentaje Pag/Modif	60,497,650	257,803,750		20,158,481 -1,611,811 -1,611,704 -1,611,811 -0- 100.0	338,459,881 -1,611,811 -1,611,704 -1,611,811 -0- 100.0						338,459,881 -1,611,811 -1,611,704 -1,611,811 -0- 100.0	100.0 100.0 100.0 100.0		
1 1 1 1 1 1	2 2 2 2 2 2 2			Desempeño de las Funciones Aprobado Modificado Devengado Pagado Porcentaje Pag/Aprob Porcentaje Pag/Modif	60,497,650	257,803,750		20,158,481 -1,611,811 -1,611,704 -1,611,811 -0- 100.0	338,459,881 -1,611,811 -1,611,704 -1,611,811 -0- 100.0						338,459,881 -1,611,811 -1,611,704 -1,611,811 -0- 100.0	100.0 100.0 100.0 100.0		
1 1 1 1 1 1	2 2 2 2 2 2 2	E E E E		Prestación de Servicios Públicos Aprobado Modificado Devengado Pagado Porcentaje Pag/Aprob Porcentaje Pag/Modif	60,497,650	257,803,750		20,158,481 -1,611,811 -1,611,704 -1,611,811 -0- 100.0	338,459,881 -1,611,811 -1,611,704 -1,611,811 -0- 100.0						338,459,881 -1,611,811 -1,611,704 -1,611,811 -0- 100.0	100.0 100.0 100.0 100.0		
1 1 1 1 1 1 1 1	2 2 2 2 2 2 2 2	E E E E E	011 011 011 011 011 011 011	Comercialización de petróleo, gas, petrolíferos y petroquímicos Aprobado Modificado Devengado Pagado Porcentaje Pag/Aprob Porcentaje Pag/Modif	60,497,650	257,803,750		20,158,481 -1,611,811 -1,611,704 -1,611,811 -0- 100.0	338,459,881 -1,611,811 -1,611,704 -1,611,811 -0- 100.0						338,459,881 -1,611,811 -1,611,704 -1,611,811 -0- 100.0	100.0 100.0 100.0 100.0		

<sup>1/</sup> Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. El símbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%.
2/ Considera costo financiero
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.